
                                令和６年８月２８日 

 

石垣市立富野小中学校保護者 各位  

 

                         石垣市立富野小中学校 

                          校 長 伊舎堂 用右 

                                                         （公印省略） 

 

夏休み児童生徒作品展のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校教育への御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催します。 

 つきましては、御多用の中とは存じますが、来校していただき、ぜひ子供達の作品をご

覧いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年９月２日（月）～６日（金） ９：００～１６：３０ 

※ ６日のみ１２時まで（コンクール応募等準備のため） 

 

２ 場 所  図書館 

 

３ その他 

（１）状況により変更がある場合には、事前にお知らせいたします。 

（２）発熱のある方や家族に発熱等の風邪症状が見られる方の御来校はご遠慮ください。 
 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：池城 宰 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


